Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução 11/2024 - CEPE/CEFET/RJ, de 15 de agosto de 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

CELSO SUCKOW DA FONSECA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, EM OBSERVÂNCIA À DELIBERAÇÃO DA 4ª SESSÃO

ORDINÁRIA, EM 15  DE AGOSTO DE 2024,

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar criação de comissão para análise e parecer sobre o Processo 23063.008074/2023-50- Progressão/Promoção Funcional

Docente.

Art. 2º A comissão será composta pelos membros abaixo:

Luane da Costa Pinto Lins Fragoso ( Presidente)

Everton Pedroza dos Santos

Felipe do Carmo Amorim

Viviane Abreu de Andrade

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

Presidente do CEPE

	Documento assinado eletronicamente por: